REVBRICAE

Familia heriscundæ	ibid.	261	Grege dominico	377
Finium regundorum	ibid.		H	
Fide instrumentorum		264	Hæreticis, & Manichæis	226
Fundo dotali		276	His qui ad Ecclesias confugiūt	
Fideiussoribus tutorum		281	229.	
Fugitiuis seruis, & libertis, &c.		283.	His qui in Ecclesia manumittuntur	230
Furtis, & seruo corrupto	ibi.		His qui ad statuas confugiunt	
Fideicommissis		287	235.	
Fideicommissariis libertatibus		291.	His qui potentiorum nomine utulos prædiis affigunt.	245
Fructibus, & litis expensis		399	His qui veniam ætatis impetrauerunt	251
Fideiussoribus, & mandatoribus		308	Hæreditariis actionibus	264
Falsa moneta		312	Hæritate vel actiōne vendita	267
Famosis libellis		315	Hæredibus tutorum	280
TRIVM LIB. COD.			Hæredibus instituendis	285
Fide instrumentorum, & iure			His quibus vt indignis	286
hæstæ fiscalis		352	His quæ poenæ nomine in testam. relinquuntur	287
Fiscalibus vsuris		ibid.	His quæ sub modo legata, vel fideicommissa relinquuntur	
Filiis familias, & quemadmodum pro his pater teneatur		363.	ibid.	
Fabricensibus		367	His q ante apertas tabulas hæritatem transmittunt.	288
Frumento vrbis Constantinopolitanae		370	Hæritatibus decurionū	290
Frumento Alexandrino		ibi.	His qui à nō domino manumissi sunt	291
Fundis limitrophis, &c.		374	His qui per metum iudicis non appellauerunt.	301
Fundis patrimonialibus, & saluarensibus, &c.		ibi.	His qui in priorum creditorū locum succedunt	304
Fugitiuis colonis, &c.		375	His qui latrones occultauerūt	
Fundis rei priuatae, &c.		ibi.	314.	
Fundis, & saltibus rei dominice		ibi.	TRIVM LIB. COD.	
Filiis officialium militarium, qui in bello moriuntur		385	His qui ex publicis rationibus mutuam pecuniam accipiūt	
G			252.	
Generali abolitione		314	His qui se deserunt	353
TRIVM LIB. COD.				His
Gladiatoribus		373		

CODICIS.

His qui sponte munera subeunt	Incestis nuptiis	273	
360.	Interdicto matrimonio inter pupillam & tutorem	273	
His qui à principe vocationem acceperunt	ibid. Iure dotium	274	
His qui numero liberorum, seu paupertate, excusatione meruerunt	361 In quibus causis tutorem habenti tutor dari possit	278	
His qui non impletis stipendiis sacramento soluti sunt	362 In litem dando tutore, vel tutore	279	
His qui in exilium dati, vel ab ordine moti sunt	373 In litem iurando	280	
His, quæ ex publica collatione illata sunt, non usurpandis	365. Iure aureorum anulorum	283	
Honoratorum vehiculis	369 Institutionibus, & substitutionibus, & restitutionibus sub conditione factis	285	
His qui ex officio quod administrauerunt conueniuntur	372. Impuberum, & aliis substitutionibus	ibid.	
I	Iure deliberandi, & ad eunda, vel acqreda hæreditate	286	
Iustiniano codice confirmando	222. Indicta viduitate tollenda	287	
Iudæis, & cœlicolis	228 Ingenuis manumissis	292	
Iuris, & facti ignorantia	231 In quibus causis cesset longi temporis præscriptio	295	
In ius vocando	243 Interdictis	303	
In integrum restitutione minorum xxv. annis	247 In quibus causis pignus tacite contrahatur	304	
In quibus causis in integrum restitutio non est necessaria.	250 Iure dominij impetrando	307	
In integrum restitutione postulata, ne quid noui fiat	252 Inutilibus stipulationibus.	ibi.	
Iure iurando propter calumniam dando	253 Ingratis liberis	308	
Iudiciis	254 Infantibus expositis, &c.	ibi.	
Iurisdictione omnium iud.	256 Infirmis pœnis cœlibatus, & orbitatis	309	
In quibus causis militates fori præscriptioe vti possint.	259 Iure liberorum	ibid.	
In officioso testamento	260 Iniuriis	315	
In officiosis donationibus.	260	TRIVM LIB. COD.	
In officiosis docibus	260 Iure fisci	351	
Iure emphyteutico	271 Indictionibus	344	
		Immunitate nemini concedenda	356
		Imponenda lucretia descriptioe	358
		Incolis	359
		Infami-